
648

649

650

651

652

653

654

655

656

657

658

659

660

661

662

663

664

665

666

667

668

669

670

671

672

673

674

675

676

677

678

679

680

681

682

683

684

685

686

687

688

689

690

691

692

693

694

695

696

697

698

699

700

701

702

703

704

705

706

707

708

709

710

711

712

713

714

715

716

717

718

719

720

721

722

723

724

725

726

727

728

729

730

731

732

733

734

735

736

737

738

739

740

741

742

743

744

745

蔡丰青

钱海港

张同录

郑建华

蔡丰

郑国仁

林仁恩

郑银法

黄献光

林晓银

林光水

李益荣

林朝九

王建春

李式开

李玉池

邵作法

李中兴

李启定

李连杰

吴晓林

陈纪国

林法明

韩照仁

任银松

戴新

金水

建弟

陈宝巧

潮潮

姜永丰

张光林

王春武

刘长生

刘定尧

黄玉琴

周祥荣

宋定桃

张献云

张维育

张昌艮

张作明

竺利德

李良华

李安荣

戴忠伟

李金木

郑永华

刘新日

陈建中

黄德廷

张光林

刘万敏

林昌金

张唐高

刘新日

林德通

郑银法

林秀洁

李乃林

王小亮

李国华

陈纪祥

王元

任银华

郑银松

戴国其

李连明

戴其震

韩秀兰

陈学姆

王士德

戴律军

竺光青

林顺利

翁利风

黄秀国

杨金清

胡文英

林银钗

郑少梅

蔡长青

林顺伏

李三兵

刘光钏

王金香

余海娟

戴利冬

方忠光

王金清

钱成德

叶茶香

李华文

林云平

王银林

钱永发

陈林微

王恩典

2740227776

2740227779

2740235263

2290036898

2290038544

2290038599

2290038730

2290041174

2290044395

2290046395

2290050012

2290051293

2290052162

2290052567

2331000045

2331000047

2331001454

2331003283

2331003289

2331003298

2331003540

2331004014

2331004504

2331004515

2331004834

2331005563

2331006100

2331006123

2331007676

2331008239

2331008382

2331009053

2331009178

2331009320

2331009326

2331009327

2331009328

2331009346

2331009439

2331009448

2331009546

2331009816

2331010520

2331011608

2331011731

2331012330

2331012629

2331012655

2331013241

2331013844

2331014435

2331015029

2331016320

2331016331

2331016526

2331016528

2331016613

2331016773

2331016774

2331016815

2331017521

2331017567

2331017803

2331017972

2740005649

2740006051

2740020598

2740023177

2740035594

2740043518

2740048886

2740051593

2740051728

2740052792

2740089353

2740090122

2740098884

2740112093

2740120489

2740124884

2740125995

2740139372

2740150268

2740150577

2740161044

2740161843

2740171270

2740172124

2740179502

2740184571

2740186701

2740186761

2740202445

2740209558

2740209942

2740213591

2740213626

2740213657

汀田街道南潮行政村南潮工业区(联中路13
号后面)

汀田街道南潮行政村南潮工业区（联中路13
号后面）

汀田街道凤岙行政村凤利街2号

塘下镇城南行政村海阳工业区22号前

塘下镇凤山行政村海光路

塘下镇龟山行政村化工厂

塘下镇龟山行政村龟山化工厂

塘下镇凤山行政村凤凰采石场废弃岩

塘下镇五林行政村标准厂房1幢8-9

塘下镇埭上行政村工业区

塘下镇霞霖行政村罗山大道159号

塘下镇龟山行政村化工厂内

塘下镇上叶行政村陈杨二府庙前

塘下镇龟山行政村朝阳路97号

塘下镇西岙行政村东华路东工业区8号

塘下镇西岙行政村东华路东工业区10号

塘下镇龟山行政村化工厂内

塘下镇西岙行政村桂林工业区

塘下镇西岙行政村桂林工业区

塘下镇西岙行政村桂林工业区

塘下镇上灶行政村工业区

塘下镇埔桥行政村工业区10号

塘下镇五方行政村龙翔寺工业区83号

塘下镇五方行政村龙翔寺工业区82号

塘下镇五方行政村五方工业区

塘下镇埭上行政村布厂

塘下镇埭上行政村

塘下镇埭上行政村

塘下镇五方行政村龙翔工业区

塘下镇陈岙行政村东岙洋工业区

塘下镇五方行政村兴泰街17号

塘下镇海东行政村三百亩标准厂房A幢

塘下镇海西行政村大街233号

塘下镇海西行政村高岗路28号

塘下镇海西行政村高岗路30号

塘下镇海西行政村海阳工业区90号

塘下镇海西行政村海阳工业区92号

塘下镇海西行政村海阳路84号

塘下镇凤山行政村工业区

塘下镇凤山行政村工业区

塘下镇凤山行政村城西中路57号

塘下镇凤山行政村凤山村青岙山头采石场

塘下镇海东行政村天灯巷22号

塘下镇镇海行政村镇东村标准厂房A15幢

塘下镇镇东行政村高岗路9号

塘下镇镇海行政村老塘路

塘下镇镇海行政村城南村海阳路35号

塘下镇镇海行政村城南村冲床市场

塘下镇城南行政村城南村西路96号

塘下镇海北行政村一百巷34号

塘下镇石岗行政村石岗路14号

塘下镇海东行政村城东街49号

塘下镇海西行政村凤阳路3号

塘下镇海西行政村旺阳路1号

塘下镇海安社区城南村秋边

塘下镇镇海行政村城南村钢棚厂房C2幢3号

塘下镇霞霖行政村文化路54号垃圾场内

塘下镇凤山行政村1号变南首采石场

塘下镇霞霖行政村罗山大道9号

塘下镇西岙行政村东工业区

塘下镇西岙行政村桂林工业区

塘下镇西岙行政村东华路35号

塘下镇五方行政村毛纱市场

塘下镇上叶行政村龙山头罗山路162号对面

塘下镇五林行政村标准厂房4幢40-52

塘下镇镇海行政村城南村广场路下钢棚厂
房3幢1号

塘下镇海东行政村东门工业区88号

塘下镇西岙行政村老鼠山东

塘下镇海北行政村海光路158号东田爿山脚

塘下镇五林行政村标准厂房10幢105-116

塘下镇西河行政村龙山后标准厂房

塘下镇上叶行政村阳升东路18号

塘下镇西岙行政村桂林路工业区

塘下镇镇海行政村镇东村标准厂房

塘下镇霞霖行政村罗山大道69号

塘下镇镇东行政村东阳路西首

塘下镇埭上行政村龙翔中学西首

塘下镇凤山行政村凤山殿

塘下镇海东行政村朝阳路小南43间标准厂
房A幢

塘下镇霞霖行政村创新西街38-39号

塘下镇镇海行政村镇东村工业区标准厂房
B14

塘下镇凤山行政村城西南路79号

塘下镇霞霖行政村罗山大道101号

塘下镇场桥社区五方村九个坝涂园

塘下镇石岗行政村新兴西街48号

塘下镇镇海行政村城南村钢棚厂房4幢

塘下镇镇东行政村海阳工业区

塘下镇海东行政村朝阳东路新标准厂房

塘下镇五方行政村龙河路70号

塘下镇上叶行政村十字横工业区

塘下镇上叶行政村湾底工业区

塘下镇海东行政村新路下新标准厂房

塘下镇海北行政村光明路20号

塘下镇霞霖行政村创新西街13号

塘下镇海北行政村七百巷7号

塘下镇上叶行政村旭升路6号

塘下镇镇东行政村工业区B14号

塘下镇龟山行政村朝阳路化工厂一幢3号

746

747

748

749

750

751

752

753

754

755

756

757

758

759

760

761

762

763

764

765

766

767

768

769

770

771

772

773

774

775

776

777

778

779

780

781

782

783

784

785

786

787

788

789

790

791

792

793

794

795

796

797

798

799

800

801

802

803

804

805

806

807

808

809

810

811

812

813

814

815

816

817

818

819

820

821

822

823

824

825

826

827

828

829

830

831

832

833

834

835

836

837

838

839

840

841

842

843

844

845

846

戴锡尧

林形通

周卫华

王瑞乐

陈章

高瑞冲

余式钏

曾一理

薛普进

林公福

江义豹

谷安康

林礼贵

潘永平

杨成合

李宗进

林公续

汪寿者

周月喜

陈永彩

阿千

林国仕

丁明虎

李宗程

蔡荣明

王月连

金笃仁

卢品银

仇存秋

蔡彩弟

赖仕权

曾达汉

蒋建兴

凌银益

赖良芬

徐安强

夏成钦

徐帮金

冯学敬

戴其总

缪秀勇

林杰

贾庆银

徐启培

林传汉

赖良坤

徐良国

任新建

汪寿良

林成法

辛辛

金瑞良

林祝伍

国方栋

陈永汉

周洪富

缪建东

杨成仁

黄庆山

蔡朝静

国小游

魏金每

丁林琴

陈崇捌

吴德俊

林福财

仇方锐

陈海燕

陈余龙

何笃光

林学华

徐学进

李木水

林达夫

项岳杉

陈万松

郑春弟

陈国帆

李道木

陈贤明

黄世巨

陈万松

袁文书

周利云

陈永汉

李波

季晓亮

王吴菊

吴世滔

徐邦清

许一忠

李顺春

周光清

陈良义

曾红彪

刘莉丹

任兴弟

张梦楼

范华枢

周纪文

张榜干

2740217552

2740218219

2740233527

2371021615

2740011188

2740126838

2740162909

2270200725

2270700522

2290006644

2290006647

2290012279

2290014080

2290018504

2290023301

2290030719

2290032876

2290048967

2521000569

2521003457

2521003471

2521003630

2531000382

2531003372

2531004089

2531004090

2531006005

2531006592

2531006776

2531007850

2531008268

2531008310

2531009897

2531009954

2531010024

2531010129

2531010499

2531010523

2531011284

2531011799

2531011962

2531012067

2531012317

2531012526

2531012605

2531012848

2531012861

2531012909

2531012910

2531012961

2531012964

2531013025

2531013029

2531013032

2531013086

2531013098

2531013107

2531013186

2531013205

2531013212

2531013223

2531013316

2531013602

2531013659

2531013712

2531013758

2531013808

2531013838

2531013943

2531013946

2531014054

2531014186

2740035263

2740066979

2740102576

2740107966

2740113852

2740124809

2740142934

2740153317

2740160074

2740160087

2740160090

2740163371

2740167775

2740174098

2740180805

2740182311

2740182818

2740182835

2740203808

2240300264

2241001696

2290010573

2290012231

2290014126

2290045060

2290050871

2290055857

2290059446

2290060429

塘下镇海西行政村张湾坦

塘下镇霞霖行政村创新东街135号

塘下镇海北行政村海光工业区光明路12号

高楼镇岭脚行政村

高楼镇岩头咀行政村

高楼镇下泽行政村

高楼镇高三行政村

仙降街道埭头行政村

仙降街道金山行政村

仙降街道涨岙行政村

仙降街道金山行政村台头村

仙降街道街头行政村

仙降街道上垟行政村

仙降街道下西垟行政村

仙降街道塘角行政村

仙降街道下西垟行政村

仙降街道涨岙行政村

仙降街道新渡桥行政村

仙降街道碓岙行政村坎头村

仙降街道灯垟行政村

仙降街道上垟行政村

仙降街道仙篁竹行政村

仙降街道项岙行政村

仙降街道下西垟行政村

仙降街道涨岙行政村

仙降街道涨岙行政村

浙江省瑞安市仙降街道金光行政村东街27
号(大诚鞋业)

仙降街道上塘头行政村塘头

仙降街道东川行政村

仙降街道塘里行政村

仙降街道四甲行政村

仙降街道埭头行政村

仙降街道埭头行政村

仙降街道仙降行政村

仙降街道四甲行政村

仙降街道仙降行政村富强南街

仙降街道垟头行政村

仙降街道横街行政村

仙降街道仙降行政村

仙降街道金山行政村

仙降街道前林行政村

瑞安市仙降街道金光行政村工业区(氏享鞋业)

仙降街道林光行政村

仙降街道四甲行政村

仙降街道垟头行政村

仙降街道四甲行政村

仙降街道四甲行政村

仙降街道仙降行政村任新建

仙降街道埭头行政村

仙降街道林光行政村

仙降街道四甲行政村

瑞安市仙降街道金光行政村江边路(星华

鞋厂)

仙降街道后林行政村

仙降街道后林行政村

仙降街道涨岙行政村

仙降街道垟坑行政村

仙降街道翁垟行政村

仙降街道塘角行政村

仙降街道塘里行政村

仙降街道塘里行政村

仙降街道后林行政村

仙降街道前林行政村

仙降街道下社行政村

仙降街道金山行政村

仙降街道仙降行政村

仙降街道新河行政村

仙降街道东川行政村

仙降街道埭头行政村

仙降街道涨岙行政村

仙降街道涨岙行政村

仙降街道后林行政村

仙降街道四甲行政村

仙降街道新河行政村(加林鞋业)

仙降街道涨岙行政村

仙降街道项岙行政村

仙降街道寺东行政村

仙降街道涨岙行政村

仙降街道金山行政村

仙降街道金山行政村

仙降街道灯垟行政村

仙降街道碓岙行政村对岙村

仙降街道江头行政村

仙降街道上塘头行政村塘头

仙降街道东川行政村

仙降街道涨岙行政村

仙降街道大坑行政村

仙降街道下西垟行政村

仙降街道四甲行政村

仙降街道上垟行政村

仙降街道林光行政村

仙降街道埭头行政村

飞云街道马道行政村飞云东路江南开发区

飞云街道桥东居委会东华路43

飞云街道周村行政村

南滨街道阁巷社区塘头村

南滨街道阁巷社区团前村

飞云街道陈家垟行政村

南滨街道大池头行政村

飞云街道周村行政村

飞云街道孙桥行政村新洋村

南滨街道林垟社区大池头村

847

848

849

850

851

852

853

854

855

856

857

858

859

860

861

862

863

864

865

866

867

868

869

870

871

872

873

874

875

876

877

878

879

880

881

882

883

884

885

886

887

888

889

890

891

892

893

894

895

896

897

898

899

900

901

902

903

904

905

906

907

908

909

910

911

912

913

914

915

916

917

918

919

920

921

922

923

924

925

926

927

928

929

930

931

932

933

934

935

936

937

938

939

940

周礼华

缪德强

万金春

李景黄

李祝义

周荣者

卢日康

徐本其

泮孝权

全光明

徐艮红

彭乃地

彭乃星

彭茂忠

彭娟弟

益修

虞日柱

何晓东

贾道丰

纪建林

孙良耸

林秀荣

林喜钦

陈明

柴钟利

缪德寅

杨合肥

叶碎每

陈其尧

罗进光

叶飞云

黄志生

杨兆平

杨克豹

陈庆得

卢克贵

薛瑞飞

鲍成财

袁义珊

林良锋

戴祥树

金振汉

应秀红

戴祥树

彭来庆

彭来清

陈明旺

伍尚羽

陈中祥

徐崇水

范德畴

范光昌

陈杰

项祖国

郑孟

毛碎沿

曾玉婵

李云珊

刘剑

蔡钟巧

郑友付

何青春

张维信

何以锦

彭小平

金阿兰

陈爱芬

王国潘

倪育亮

王姜朋

王荣娒

周育龙

陈小凤

王国强

王国双

庄义(厂)

朱爱弟厂

周碎兴厂

周光义
三相A

张成横
(三相)

叶明新
（A)

孙协东
（表二）

苏志贤厂

瞿积金厂

欧阳玉如

毛传顺厂

毛传顺厂

赖连合
(三相)

郭荣成三

光阳机动

庚全中频

陈万火

陈千明三

蔡甫演
三相

2651001059

2651002849

2651003979

2651004502

2651006339

2651007023

2651007073

2651007104

2651007113

2651007119

2651007514

2651007614

2651007615

2651007621

2651007659

2651008791

2651010353

2651010624

2651010882

2651010992

2651011192

2651011604

2661003481

2661006847

2661006880

2671000042

2671001786

2671002028

2671002730

2671003746

2671004798

2671004916

2671005801

2671005842

2671005994

2671006032

2671006042

2671006097

2740028201

2740029749

2740037429

2740039853

2740042294

2740059565

2740065618

2740065618

2740070775

2740083818

2740088524

2740098144

2740098165

2740102900

2740103443

2740113939

2740127761

2740148480

2740151495

2740152945

2740154234

2740162953

2740172632

2740183869

2740188123

2740189741

2740206230

2740208339

2740213631

2290007506

2290047643

2290049129

2431003351

2451003893

2740149933

2740194258

2740215138

2551031528

2351021433

2551032735

2531000648

2641010989

2601011495

2290022655

2531010792

2531010884

2740228246

2561013599

2561013600

2641004619

2661006813

2551023573

2283000064

2740059979

2661003429

2641011930

飞云街道干桥行政村

飞云街道繁荣行政村

飞云街道社门行政村

飞云街道杏里行政村

飞云街道门台行政村

飞云街道上步行政村

飞云街道上步行政村

飞云街道上步行政村

飞云街道上步行政村

飞云街道上步行政村

飞云街道十八江行政村

飞云街道十八江行政村

飞云街道十八江行政村

飞云街道十八江行政村

飞云街道十八江行政村

飞云街道少埠行政村72号

飞云街道繁荣行政村

飞云街道上河行政村

飞云街道卓岙行政村

飞云街道繁荣行政村

飞云街道繁荣行政村

飞云街道繁荣行政村

南滨街道阁三行政村

南滨街道阁巷社区团前村

南滨街道阁巷社区阁一村

南滨街道大池头行政村

南滨街道林垟社区林北村兴北路72-2号

南滨街道林垟社区林北村

南滨街道大桥行政村

南滨街道林垟社区林南村

南滨街道林垟社区南爿村

南滨街道林垟社区南爿村

南滨街道林垟社区南爿村

南滨街道林垟社区南爿村

南滨街道西湖行政村

南滨街道林北行政村

南滨街道西湖行政村

南滨街道林垟社区林北村川河街22号前

飞云街道刘宅行政村杏里

南滨街道林垟社区南爿村

飞云街道刘宅行政村

南滨街道林垟社区林北村

飞云街道卓岙行政村

飞云街道刘宅行政村

南滨街道林垟社区外甲村

南滨街道林垟社区外甲村

飞云街道刘宅行政村

飞云街道上河行政村

飞云街道少埠行政村

南滨街道林垟社区龙潜村

飞云街道社门行政村

飞云街道周村行政村

南滨街道柏树行政村

南滨街道林垟社区龙潜村

南滨街道林垟社区龙潜村

飞云街道孙桥社区

飞云街道高旺行政村

飞云街道刘宅行政村

飞云街道西垟行政村新丰村楼下店面52#

飞云街道垟西行政村霞荡村

飞云街道刘宅行政村

飞云街道升天基行政村

南滨街道大池头行政村

飞云街道浦口行政村

飞云街道繁荣行政村

南滨街道团前行政村镇海路北三巷24号

南滨街道团前行政村

湖岭镇林溪社区溪坦村

湖岭镇林溪社区石埠平行政村下降垅自然
村

湖岭镇林溪社区石埠平行政村下降垅自然
村

湖岭镇林溪社区溪坦村5

湖岭镇永安社区凤山头村

湖岭镇潮基社区陶溪村塘店自然村

湖岭镇石埠坪行政村

湖岭镇石埠坪行政村

塘下镇前庄行政村罗凤东路94号

塘下镇后朱行政村殿东出租房

塘下镇塘口行政村北工业园区

仙降街道仙降行政村

飞云街道孙桥社区

陶山镇桐浦行政村

陶山镇桐浦行政村

仙降街道金山行政村

仙降街道前林行政村

塘下镇银岙行政村朝阳路27号

塘下镇银岙行政村胡阳路4号(1)

塘下镇银岙行政村胡阳路4号(2)

飞云街道下厂行政村

南滨街道阁巷社区阁一村

塘下镇韩田行政村大发路1号

高楼镇蚕场行政村

汀田街道联盟行政村

南滨街道阁三行政村

飞云街道霞砀行政村

序号 户名 户号 用电地址 序号 户名 户号 用电地址 序号 户名 户号 用电地址
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